Проект

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке присвоения имен муниципальным предприятиям,  учреждениям (организациям), их переименования в целях увековечения памяти граждан, организаций  и  исторических событий, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 28 сентября 2018 года № 65

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения имен муниципальным предприятиям, учреждениям (организациям), их переименования в целях увековечения памяти граждан, организаций и исторических событий, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 28 сентября  2018 года № 65, следующие изменения:
в пункте  2.6 слова «5 лет» заменить словами «1 год», слова «10 лет» заменить словами «1 год».
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка Совета Нижнекамского муниципального района.

Глава муниципального образования
«Нижнекамский муниципальный район»			                   А.Р.Метшин